Veranstaltung: Bahneréffnungswettkampf
Ort: Friedrichsthal
Datum: 16.09.2018

6 Personen pro Team in der Wertung

2 Anzahl Teams
TU12 Klasse (TU8 , TU10, TU12)

Disziplin

50m

50m

x

50 m Hindernis-Sprint

6x 40-50 m Hindernis Sprintstaffel

6x 50 m Staffel

x

Stadioncross (1500 - 2000 m)

Team-Verfolgung (6 x 800 m)

Additions-Weitsprung

Weitsprung

Scher-Hochsprung

Hochsprung

x|Fiinfsprung

|Stab-Weitspru ng

Schlagwurf (Freier Anlauf)

Schlagwurf

StoRen

X|Drehwurf (Freie Ausfiihrung)

Schnell-Laufen
klassische Form
Uber-Laufen
Uber-Laufen
Staffel-Laufen
Ausdauernd-Laufen
Ausdauernd-Laufen

Weit-Springen
klassische Form

Hoch-Springen

klassische Form
Mehrfach-Springen
Stab-Springen

Schlag-Wurf
klassische Form
StoR-Wurf
Dreh-Wurf

SN: 3585-82E5-C03C-1D6C
Lizenz fir:  SC Friedrichsthal
Zusatz: Mark Bleymehl
e-Mail: m.bleymehl@t-online.de
Version: _
Glltig bis:  31.12.2999

SL

Kommentar

Einzelzeit wird gewertet

Einzelzeit wird gewertet

Einzelzeit wird gewertet

Gesamtzeit im Team

Gesamtzeit im Team

Einzelzeit wird gewertet

> das Team das die Gesamtverfolgung gewinnt, gewinnt den gesamten Wettkampf
Hinweis: siehe leichtathletik.de Tabelle Team-Verfolgung, Berechnung Startabstdande
4 Versuche, Addition der besten 3 (auf cm)

4 Versuche, der Beste zahlt

beste Hohe zahlt

(pro Hohe 1 Fehlversuch maglich)

beste Hohe zahlt

4 Versuche, Addition der besten 3 (auf cm)

4 Versuche, Addition der besten 3 (auf cm)

4 Versuche, Addition der besten 3
4 Versuche, der Beste zahlt

4 Versuche, Addition der besten 3
4 Versuche, Addition der besten 3


mailto:markus.lange5@gmx.de

Bahneroffnungswettkampf

Team / Verein

1 |Die flinken Flitzer

2

Team / Verein

zum Datenblatt!

Leoparden

zum Datenblatt!

KinderLeichtathletik - EDV | Version 1.02.5
SC Friedrichsthal

Friedrichsthal, 16.09.2018


file:///F:/KILA-EDV/
file:///F:/KILA-EDV/

Team

Leoparden
Leoparden

Die flinken Flitzer
Die flinken Flitzer
Leoparden
Leoparden
Leoparden

Die flinken Flitzer
Die flinken Flitzer
Die flinken Flitzer

Vorname
Allessio
Tim
Marlon
Henrik
Levi
Lennard
Lenn
Elenora
Klara
Lilly

Name
Brancalo
Jungmann
Stenger
Ziegler
Schéfer
Volzke
Jungmann
Gassert
Baumert
Hoffmann

M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
W10
W10
wi1

Disz1

50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint
50 m Hindernis-Sprint

Ergebnis

0:09,4 sek
0:10,2 sek
0:09,3 sek
0:09,3 sek
0:09,0 sek
0:08,9 sek
0:08,2 sek
0:09,0 sek
0:08,7 sek
0:08,8 sek

Rang Disz2

6 Stadioncross (1500 - 2000 m)
7 Stadioncross (1500 - 2000 m)
4 Stadioncross (1500 - 2000 m)
4 Stadioncross (1500 - 2000 m)
3 Stadioncross (1500 - 2000 m)
2 Stadioncross (1500 - 2000 m)
1 Stadioncross (1500 - 2000 m)
2 Stadioncross (1500 - 2000 m)
1 Stadioncross (1500 - 2000 m)
1 Stadioncross (1500 - 2000 m)

Ergebnis

4:58,0 Minuten
5:26,0 Minuten
5:19,0 Minuten
5:23,0 Minuten
4:56,0 Minuten
4:53,0 Minuten
4:40,0 Minuten
5:35,0 Minuten
5:09,0 Minuten
5:04,0 Minuten

Rang Disz3
4 Funfsprung
7 Funfsprung
5 Funfsprung
6 Funfsprung
3 Fiinfsprung
2 Funfsprung
1 Funfsprung
2 Funfsprung
1 Funfsprung
1 Funfsprung

Ergebnis Rang Disz4

6,56 m
7,34m
7,45 m
7,92m
7,40 m
7,32m
8,30m
7,80 m
7,99 m
8,84m

7 Drehwurf (Freie Ausfihrung)
5 Drehwurf (Freie Ausfiihrung)
3 Drehwurf (Freie Ausfiihrung)
2 Drehwurf (Freie Ausfiihrung)
4 Drehwurf (Freie Ausfiihrung)
6 Drehwurf (Freie Ausfihrung)
1 Drehwurf (Freie Ausfiihrung)
2 Drehwurf (Freie Ausfiihrung)
1 Drehwurf (Freie Ausfiihrung)
1 Drehwurf (Freie Ausfiihrung)

Ergebnis

23 Punkte
37 Punkte
21 Punkte
33 Punkte
27 Punkte
34 Punkte
35 Punkte
18 Punkte
35 Punkte
23 Punkte

Rang MK-Punkte MK-Rang
23
20
19

PR NNWORANRO
=
wn

PR NRNWAUON



	Parameter
	Teams
	MK_Erg

