Veranstaltung: Bahneröffnungswettkampf

Ort: Friedrichsthal
Datum: 16.09.2018

6 Personen pro Team in der Wertung

2 Anzahl Teams

TU12 Klasse (TU8, TU10, TU12)



SN: 3585-82E5-C03C-1D6C Lizenz für: SC Friedrichsthal Zusatz: Mark Bleymehl

e-Mail: m.bleymehl@t-online.de

Version: **1.02.5**

Gültig bis: 31.12.2999

SL

Disziplin		Kommentar
50 m	Schnell-Laufen	Einzelzeit wird gewertet
50 m	klassische Form	Einzelzeit wird gewertet
x 50 m Hindernis-Sprint	Über-Laufen	Einzelzeit wird gewertet
6x 40-50 m Hindernis Sprintstaffel	Über-Laufen	Gesamtzeit im Team
6x 50 m Staffel	Staffel-Laufen	Gesamtzeit im Team
xStadioncross (1500 - 2000 m)	Ausdauernd-Laufen	Einzelzeit wird gewertet
Team-Verfolgung (6 x 800 m)	Ausdauernd-Laufen	> das Team das die Gesamtverfolgung gewinnt, gewinnt den gesamten Wettkampf
		Hinweis: siehe leichtathletik.de Tabelle Team-Verfolgung, Berechnung Startabstände
Additions-Weitsprung	Weit-Springen	4 Versuche, Addition der besten 3 (auf cm)
Weitsprung	klassische Form	4 Versuche, der Beste zählt
Scher-Hochsprung	Hoch-Springen	beste Höhe zählt
	l la colonia de la cons	(pro Höhe 1 Fehlversuch möglich)
Hochsprung	klassische Form	beste Höhe zählt
x Fünfsprung	Mehrfach-Springen	4 Versuche, Addition der besten 3 (auf cm)
Stab-Weitsprung	Stab-Springen	4 Versuche, Addition der besten 3 (auf cm)
Schlagwurf (Freier Anlauf)	Schlag-Wurf	4 Versuche, Addition der besten 3
Schlagwurf	klassische Form	4 Versuche, der Beste zählt
Stoßen	Stoß-Wurf	4 Versuche, Addition der besten 3
x Drehwurf (Freie Ausführung)	Dreh-Wurf	4 Versuche, Addition der besten 3

Team / Verein

1	Die flinken Flitzer	zum Datenblatt!
2	Leoparden	zum Datenblatt!

Team	Vorname	Name	AK	JG Sex	Disz1	Ergebnis	Rang Disz2	Ergebnis	Rang Disz3	Ergebnis Rar	ng Disz4	Ergebnis	Rang MK-Punk	te MK-Ra	ing
Leoparden	Allessio	Brancalo	M10	2008 m	50 m Hindernis-Sprint	0:09,4 sek	6 Stadioncross (1500 - 2000 m)	4:58,0 Minuten	4 Fünfsprung	6,56 m	7 Drehwurf (Freie Ausführung)	23 Punkte	6	23	7
Leoparden	Tim	Jungmann	M10	2008 m	50 m Hindernis-Sprint	0:10,2 sek	7 Stadioncross (1500 - 2000 m)	5:26,0 Minuten	7 Fünfsprung	7,34 m	5 Drehwurf (Freie Ausführung)	37 Punkte	1	20	6
Die flinken Flitzer	Marlon	Stenger	M10	2008 m	50 m Hindernis-Sprint	0:09,3 sek	4 Stadioncross (1500 - 2000 m)	5:19,0 Minuten	5 Fünfsprung	7,45 m	3 Drehwurf (Freie Ausführung)	21 Punkte	7	19	5
Die flinken Flitzer	Henrik	Ziegler	M10	2008 m	50 m Hindernis-Sprint	0:09,3 sek	4 Stadioncross (1500 - 2000 m)	5:23,0 Minuten	6 Fünfsprung	7,92 m	2 Drehwurf (Freie Ausführung)	33 Punkte	4	16	4
Leoparden	Levi	Schäfer	M10	2008 m	50 m Hindernis-Sprint	0:09,0 sek	3 Stadioncross (1500 - 2000 m)	4:56,0 Minuten	3 Fünfsprung	7,40 m	4 Drehwurf (Freie Ausführung)	27 Punkte	5	15	3
Leoparden	Lennard	Völzke	M10	2008 m	50 m Hindernis-Sprint	0:08,9 sek	2 Stadioncross (1500 - 2000 m)	4:53,0 Minuten	2 Fünfsprung	7,32 m	6 Drehwurf (Freie Ausführung)	34 Punkte	3	13	2
Leoparden	Lenn	Jungmann	M10	2008 m	50 m Hindernis-Sprint	0:08,2 sek	1 Stadioncross (1500 - 2000 m)	4:40,0 Minuten	1 Fünfsprung	8,30 m	1 Drehwurf (Freie Ausführung)	35 Punkte	2	5	1
Die flinken Flitzer	Elenora	Gassert	W10	2008 w	50 m Hindernis-Sprint	0:09,0 sek	2 Stadioncross (1500 - 2000 m)	5:35,0 Minuten	2 Fünfsprung	7,80 m	2 Drehwurf (Freie Ausführung)	18 Punkte	2	8	2
Die flinken Flitzer	Klara	Baumert	W10	2008 w	50 m Hindernis-Sprint	0:08,7 sek	1 Stadioncross (1500 - 2000 m)	5:09,0 Minuten	1 Fünfsprung	7,99 m	1 Drehwurf (Freie Ausführung)	35 Punkte	1	4	1
Die flinken Flitzer	Lilly	Hoffmann	W11	2007 w	50 m Hindernis-Sprint	0:08,8 sek	1 Stadioncross (1500 - 2000 m)	5:04,0 Minuten	1 Fünfsprung	8,84 m	1 Drehwurf (Freie Ausführung)	23 Punkte	1	4	1